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ЧЕРТЕЖ МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ   М 1:2000

границы разработки проекта планировки

проектируемые красные линии

границы существующих земельных участков

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ:

границы формируемых земельных участков

границы формируемых сервитутов

Проект планировки и проект межевания территории квартала

№ 2 города Зеленогорска Красноярского края.

Чертеж межевания территории

М 1:2000

Проект межевания территории

линии регулирования застройки (линии отступа от

красных линий)

номера формируемых земельных участков

кадастровые номера существующих земельных участков24:59:0303042:31

границы существующих земельных участков,

подлежащих снятию с кадастрового учета

1ПМ

11-2019-ППМ
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Обозначение
участка

ЗУ1

ЗУ2

ЗУ3

ЗУ4

ЗУ5

ЗУ6

ЗУ7

ЗУ8

ЗУ9

ЗУ10

ЗУ11

ЗУ12

ЗУ13

ЗУ14

ЗУ15

ЗУ16

ЗУ17

ЗУ18

ЗУ19

ЗУ20

ЗУ21

ЗУ22

ЗУ23

ЗУ24

ЗУ25

ЗУ26

ЗУ27

ЗУ28

ЗУ29

ЗУ30

ЗУ31

ЗУ32

Объект/адрес

Жилой дом, ул.
Комсомольская, д.4

Жилой дом, ул.
Комсомольская, д.6

Жилой дом, ул.
Комсомольская, д.8А

Жилой дом, ул.
Комсомольская, д.10

Жилой дом, ул.
Комсомольская, д.10А

Жилой дом, ул.
Комсомольская, д.10Б

Жилой дом, ул.
Комсомольская, д.12

Жилой дом, ул.
Комсомольская, д.12А

Жилой дом, ул.
Комсомольская, д.14

Жилой дом, ул.
Комсомольская, д.14А

Жилой дом, ул. Набережная,
д.1

Жилой дом, ул. Набережная,
д.2

Жилой дом, ул. Набережная,
д.2А

Жилой дом, ул. Набережная,
д.2Б

Жилой дом, ул. Набережная,
д.4А

Жилой дом, ул. Набережная,
д.6

Жилой дом, ул. Набережная,
д.6А

Жилой дом, ул. Набережная,
д.8

Жилой дом, ул. Советская, д.2

Жилой дом, ул. Советская, д.4

Жилой дом, ул. Советская,
д.4А

Жилой дом, ул. Советская,
д.6Б

Жилой дом, ул. Советская, д.8

Жилой дом, ул. Советская,
д.8А

Жилой дом, ул. Советская,
д.10

Жилой дом, ул. Мира, д.3

Жилой дом, ул. Мира, д.11

ТП-21 (район ул.
Набережная, д.2)

ТП-22 (район ул.
Комсомольская, д.12)

ТП-23 (район ул.
Советская, д.6)

ТП-24 (район ул.
Мира, д.11)

ТП-25 (район ул.
Набережная, д.6А)

Площадь,
кв.м.

1813

3137.9

4015.11

2439.8

2093.7

2063.1

2378.5

2053.3

3107.5

4447.7

2410.5

3223.2

1613.4

2777.5

2631.2

2815.7

3959.9

3090.7

3143

2638.9

2564.5

2601.9

2867.6

4123.2

3158.2

2869.1

3210.2

255.5

258.4

252.8

241.2

249.1

Вид разрешенного
использования

Среднеэтажная жилая
застройка

Среднеэтажная жилая
застройка

Среднеэтажная жилая
застройка

Среднеэтажная жилая
застройка

Среднеэтажная жилая
застройка

Среднеэтажная жилая
застройка

Среднеэтажная жилая
застройка

Среднеэтажная жилая
застройка

Среднеэтажная жилая
застройка

Среднеэтажная жилая
застройка

Среднеэтажная жилая
застройка

Среднеэтажная жилая
застройка

Среднеэтажная жилая
застройка

Среднеэтажная жилая
застройка

Среднеэтажная жилая
застройка

Среднеэтажная жилая
застройка

Среднеэтажная жилая
застройка

Среднеэтажная жилая
застройка

Среднеэтажная жилая
застройка

Среднеэтажная жилая
застройка

Среднеэтажная жилая
застройка

Среднеэтажная жилая
застройка

Среднеэтажная жилая
застройка

Среднеэтажная жилая
застройка

Среднеэтажная жилая
застройка

Среднеэтажная жилая
застройка

Среднеэтажная жилая
застройка

Коммунальное
обслуживание

Коммунальное
обслуживание

Коммунальное
обслуживание

Коммунальное
обслуживание
Коммунальное
обслуживание

Дехнич

Аржевикина

ООО ПИГ "Земля"


